

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

B E R G E R
Anhänger GmbH & Co KG
Postfach 2110
70711 Fellbach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220401161
Kundennr.: 10178
Datum: 12. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220401377 vom 12.04.2022; Ihre Referenznr.: 15391 + RS;

Lieferung an: Berger Anhänger GmbH & Co KG, Fellbach

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028749				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	10623		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	23,37	46,74
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001454				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
2	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	2,58	10,32
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003974				
			*** Ihre Belegnr.: 15297				
3	20521		Gegenhalter (Z-02), 30 x 126,5 x 19 mm, gekröpft Gegenhalter (Z-02), 30 x 126,5 x 19 mm, Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	0,92	9,20
5	66055		DAKEN Blackit L Staukasten DAKEN Blackit L Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 750 x B: 300 x H: 355 mm, Kapazität: 50,6 l, mit Schließzylinder,	2	Stück	74,27	148,54

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220401161

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,00 kg				
7	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,76 kg	4	Stück	14,97	59,88
9	405100		BÜNTE Kugelschutzkappe weiß BÜNTE Kugelschutzkappe weiß mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	20	Stück	0,63	12,60
10	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,60	12,00
11	405111		BÜNTE Kugelschutzkappe rot BÜNTE Kugelschutzkappe rot mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	20	Stück	0,58	11,60
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	319,23
						19% MwSt.	60,66
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	379,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401161 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 15,240

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220401161

Lief. an Adresse

Berger Anhänger GmbH & Co KG
Bruckstr. 56
70734 Fellbach
Deutschland